
                               Uchwała Nr VI/42 /03
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 28 marca
2003 roku

w sprawie  zmian budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz.. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz.558 , Nr 214 poz.
1806), art.124 ust.1 ustawy z dnia  29 listopada 1998 r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2003 r Nr 15  poz. 148 ) uchwala się co następuje :

§  1

W uchwale nr IV/28/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 grudnia 2002 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2003   wprowadza się następujące zmiany:

1.      w  § 1 ust.1 zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę : 85 647  złote do  
             kwoty  6 389 250 złotych, w tym :

            dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących z   
            zakresu  administracji rządowej zleconych gminom  zwiększa się o kwotę  9 813   
            złotych do kwoty   372 905  złotych

                
        2.       w  § 1ust.2   zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę : 85 647 złotych,
                  do kwoty  6 621 050   złotych  , w tym :

            wydatki na realizację  zadań zleconych z  zakresu administracji rządowej zwiększa  
                  się o kwotę 9 813 do kwoty 372 905  złotych

         3.      § 2  uchwały otrzymuje brzmienie :

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia długoterminowego kredytu w wysokości
486 000 złotych oraz  spłat  zobowiązań wynikających z  krajowych pożyczek i kredytów  w
wysokości  -   254 200  złotych  . 

 



§ 2

1. Zmienia się plan po stronie dochodów w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragra
f

Zmiana Zmiana Stan na dzień:28-03-03

Własne Zlecone Własne Zlecone Ogółem
010

01095

075 806,00 0,00 1 306,00 0,00 1 306,00

750

75011

201 0,00 -200,00 0,00 41 900,00 41 900,00

756

75617

041 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

048 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

041 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

046 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

048 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 56 000,00

75621

001 -12 256,00 0,00 416 543,00 0,00 416 543,00

758
75801

292 45 891,00 0,00 2 742 579,00 0,00 2 742 579,00

75802

292 -457,00 0,00 821 984,00 0,00 821 984,00

853
85313

201 0,00 800,00 0,00 12 300,00 12 300,00

85315

203 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 8 560,00

85395

203 11 145,00 0,00 11 145,00 0,00 11 145,00

854
85404

083 21 145 0,00 50 145 0,00 50 145
900

90015

201 0,00 9 213,00 0,00 9 213,00 9 213,00

75 834,00 9 813,00

 



2. Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób następujący :

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Zmiana Stan na dzień:28-03-03
Własne Zlecone Własne Zlecone Ogółem

600
60016

4270 -6 194,00 0,00 27 806,00 0,00 27 806,00
750

75011
4010 0,00 -200,00 0,00 31 866,00 31 866,00

754
75412

4110 500 0,00 500 0,00 500
4120 100 0,00 100 0,00 100
4300 -600 0,00 11400 0,00 11400

801
80101

3020 1 153,00 0,00 97 997,00 0,00 97 997,00

4010 17 256,00 0,00 1 137 286,00 0,00 1 137 286,00

4040 -1 385,00 0,00 88 915,00 0,00 88 915,00
4110 3 261,00 0,00 227 879,00 0,00 227 879,00
4120 451,00 0,00 31 229,00 0,00 31 229,00

80104

4040 85,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00
80110

3020 527,00 0,00 43 678,00 0,00 43 678,00

4010 8 712,00 0,00 469 373,00 0,00 469 373,00

4040 1 300,00 0,00 35 800,00 0,00 35 800,00
4110 1 592,00 0,00 97 598,00 0,00 97 598,00
4120 226,00 0,00 13 381,00 0,00 13 381,00

80114

4010 -320,00 0,00 102 001,00 0,00 102 001,00

4040 320,00 0,00 5 870,00 0,00 5 870,00
4210 -1 000,00 0,00 4 150,00 0,00 4 150,00
4270 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

853
85313

4130 0,00 800,00 0,00 12 300,00 12 300,00

85315
3110 8 560,00 0,00 58 360,00 0,00 58 360,00

85395
3110 11 145,00 0,00 21 145,00 0,00 21 145,00

854
85404

4110 547 0,00 58 213,00 58 213,00

4120 74 0,00 8 063,00 8 063,00

4210 4 411 0,00 21 740,00 21 740,00

4220 10 850 0,00 39 850,00 39 850,00

4270 1 425 0,00 7 875,00 7 875,00

4300  3 838 0,00 10 118,00 10 118,00

85412

4210 -318,00 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00
4300 318,00 0,00 4 180,00 0,00 4 180,00

900

90004

4300 8 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00
90015

4260 0,00 9 213,00 41 425,00 9 213,00 50 638,00

 



75 834,00 9 813,00

Razem 85 647

§3

Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Trzcinica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszenia  na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Trzcinica

 



UZASADNIENIE

Na podstawie niżej przedstawionych  pism:

ST3-4820-1/2003  Ministra Finansów w sprawie ostatecznych kwot subwencji ogólnej na rok
2003  

FF.I/3011/1/2003 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 stycznia 2003 r w sprawie dotacji
celowych na wykonywane przez gminę zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami  

FF-I/3011/73/2003 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2003 zwiększające plan
dotacji celowej na    2003 rok  w zakresie dożywiania uczniów

FF-I/3011/53/2003 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia  2003 zwiększające plan
dotacji celowej na    2003 rok  w zakresie wypłat dodatków mieszkaniowych

FF-I/3011/182/2003 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 marca  2003 zwiększające plan
dotacji celowej na    2003 rok  w zakresie finansowania oświetlenia dróg publicznych

Oś-612/1/2003 Starostwa Powiatowego w Kępnie w sprawie udziału Gminy Trzcinica we
wpływach z czynszu za dzierżawę obwodów łowieckich

A) wprowadza się zmiany budżetu po stronie dochodów :

 - zwiększa się plan dochodów o kwotę  77 415 zł

− Dział. 900-rozdz.90015  § 201  o kwotę 9 213,00 zł z przeznaczeniem  na 
            finansowanie oświetlenia dróg publicznych     

− Dział   rozdział 85395 § 203  o kwotę  11 145 zł  z przeznaczeniem  na wydatki w
            zakresie dożywiania uczniów 

− Dział   rozdział 85315 § 203  o kwotę  8 560 zł  z przeznaczeniem  na wypłaty 
            dodatków mieszkaniowych 

− Dział   rozdział 85313 § 203  o kwotę 800 zł  z przeznaczeniem  na ubezpieczenia
                  zdrowotne

- Dział 758 rozdział 75801 § 292  o kwotę 45 891 zł - część oświatowa subwencji 
            ogólnej

− Dział 75618 rozdział 75618 § 046  o kwotę 1 000 zł –  wpływy z opłaty       
            eksploatacyjnej

 



− Dział 01095 rozdział 01095 § 075  o kwotę 806 zł –  wpływy z opłat za dzierżawę 
                  obwodu łowieckiego 

- zmniejsza się plan dochodów o kwotę  12 913 zł

− Dział 750 rozdział 75011 § 201  o  kwotę  200 zł z przeznaczonych  na
finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

− Dział 758 rozdział 75802 § 292  o kwotę 457 zł część podstawowa subwencji
ogólnej    

− Dział 756 rozdział 75621 § 001  o kwotę 12 256 zł – udziały gmin w podatku
dochodowym od osób fizycznych  

Na podstawie Uchwały Nr 186/2003 Regionalnej Izby Obrachunkowej W Poznaniu z dnia 22
stycznia 2003 r  w sprawie  rozstrzygnięcia nadzorczego do uchwały Nr IV/28/02 z dnia 
30 grudnia 2002 r  Rady Gminy Trzcinica w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2003

wprowadza się następujące zmiany :

- ustala  się planu dochodów

− Dział 75618 rozdział 75618 § 041  o kwotę  15 000 zł –  wpływy z opłaty
skarbowej

− Dział 75618 rozdział 75618 § 048  o kwotę 56 000 zł –  wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

- zmniejsza się planu dochodów

− Dział 75617 rozdział 75617 § 041  o kwotę  15 000 zł –  wpływy z opłaty 
Skarbowej

− Dział 75617 rozdział 75617 § 048  o kwotę 56 000 zł –  wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

W związku realizacją programu dożywiania uczniów w stołówkach  przedszkoli zwiększa się
plan dochodów z tytułu wykonanych usług:

Dział 854 rozdział 85404 § 083 – o kwotę 21 145 zł

 



B) wprowadza się zmiany budżetu po stronie wydatków :
      

- zwiększa się plan wydatków  z przeznaczeniem na waloryzację wynagrodzeń   
      nauczycieli  o kwotę  33 178 zł

Dział 801   rozdz. 80101  § 30200    - w kwocie       1 153 zł
Dział 801   rozdz. 80101  § 40100    - w kwocie     17 256 zł
Dział 801   rozdz. 80101  § 4110      - w kwocie       3 261 zł
Dział 801   rozdz. 80101  § 41200    - w kwocie          451 zł
Dział 801   rozdz. 80110  § 30200    - w kwocie          527  zł
Dział 801   rozdz. 80110  § 40100    - w kwocie       8 712  zł
Dział 801   rozdz. 80110  § 4110      - w kwocie       1 592 zł
Dział 801   rozdz. 80110  § 4120      - w kwocie          226  zł

-  zwiększa się plan wydatków – 31 524 zł

Dział 853rozdz. 85313  § 4130    - w kwocie     800  zł z przeznaczeniem na składki   
                                                        ubezpieczenia zdrowotnego
Dział 853rozdz. 85315  § 3100    - w kwocie  8 560 zł przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
                                                        mieszkaniowych 
Dział 853rozdz. 85395  § 4220    - w kwocie   11 145 zł przeznaczeniem na wydatki związane 
                                                        z dożywianiem   uczniów
Dział 900rozdz. 90004  § 4300    -  w kwocie    1 806   zł przeznaczeniem na utrzymanie 
                                                        zielni w gminie
Dział 900rozdz. 90015  § 4260    -  w kwocie    9 213   zł przeznaczeniem na finansowanie
                                                         oświetlenia ulicznego

- zmniejsza się plan wydatków  - 200 zł

Dział 750rozdz. 75011  § 4010    -  w kwocie    200   zł  - zadania z zakresu administracji 
                                                          rządowej zlecone gminie

W związku realizacją programu dożywiania uczniów w stołówkach  przedszkoli zwiększa się
plan wydatków w przedszkolach o kwotę 21 145 zł

dział 854 rozdział 85404 § 4100 – o kwotę     547 zł
                                        § 4120 – o kwotę        74 zł
                                        § 4210 – o kwotę   4 411 zł
                                        § 4220 – o kwotę 10 850 zł
                                        § 4270 – o kwotę   1 425 zł
                                        § 4430 – o kwotę   3 838 zł

 



Na podstawie wniosków kierowników jednostek budżetowych , w celu dostosowania planów
wydatków do potrzeb finansowych poszczególnych jednostek budżetowych , dokonano zmian
w budżecie  po stronie wydatków :

Zmniejszono plan wydatków o kwotę 9 817 zł:

Dział 600   rozdz. 60015   § 4270    - w kwocie    6 194  zł
Dział 754   rozdz. 75412   § 4300    - w kwocie       600 zł 
Dział 801   rozdz. 80101   § 4040    - w kwocie    1 385 zł 
Dział 801   rozdz. 80114   § 4010    - w kwocie       320 zł 
Dział 801   rozdz. 80114   § 4210    - w kwocie    1 000 zł 
Dział 854   rozdz. 85412   § 4210    - w kwocie       318 zł 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 9 817 zł

Dział 754   rozdz. 75412   § 4110    - w kwocie       500 zł
Dział 754   rozdz. 75412   § 4120    - w kwocie       100 zł 
Dział 900   rozdz. 90004   § 4300    - w kwocie    6 194  zł
Dział 801   rozdz. 80104   § 4040    - w kwocie         85 zł 
Dział 801   rozdz. 80110   § 4040    - w kwocie    1 300 zł 
Dział 801   rozdz. 80114   § 4040    - w kwocie       320 zł 
Dział 801   rozdz. 80114   § 4270    - w kwocie    1 000 zł 
Dział 854   rozdz. 85412   § 4300    - w kwocie       318 zł 

 


